
Počet žiakov v ročníku
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J
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Škola
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1Nitriansky kraj

D
r
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h

Absolventi
za minulý

školský  rok

Novoprijatí
do 1. ročníka1. - 8.

6. 7. 8.

Gymnáziá k 15.9. 2007

spolu diev-
čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

Komárno
1 Cirk. osemr. gymnáziu

Brnenské nám. 15
Kolárovo94603

.

Cirkev, cirkevné spoločenstvo
Denné štúdium

Mgymnázium7902500 0 0 0 0 0 0 8 18 26 178 15 0ÚSV 15 0
Mgymnázium - cudzie jazyky7902573 17 13 28 31 18 11 0 0 118 768 0 17ÚSV 0 15

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 17 13 28 31 18 11

5
8
5

18
12

144 93 15 17
15 8 19 20 9

15 15
x x x x x x

2 SCŠ MARIANUM-gymnázium
Biskupa Királya 30

Komárno94505

.

Cirkev, cirkevné spoločenstvo
Denné štúdium

Mgymnázium7902500 24 21 28 26 0 0 0 0 99 704 21 24ÚSV 19 13

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 24 21 28 26 0 0

0
0
0

0
0

99 70 21 24
13 16 21 20 0

19 13
x x x x x x

3 Gymnázium H.S. s VJM
Biskupa Királya 5

Komárno94505

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Mgymnázium7902500 62 37 34 36 0 0 0 0 169 1204 35 60ÚSV 21 45
Mgymnázium - matematika a fyzika7902502 0 28 0 0 0 0 0 0 28 104 0 0ÚSV 0 0
Mgymnázium - matematika a fyzika7902502 0 0 0 0 0 0 27 25 52 268 29 0ÚSV 15 0
Mgymnázium - informatika7902505 33 35 36 32 0 0 0 0 136 444 32 33ÚSV 12 8
Mgymnázium - cudzie jazyky7902573 36 34 35 34 0 0 0 0 139 1254 34 35ÚSV 27 33
Mgymnázium - cudzie jazyky7902573 0 0 21 23 28 28 0 32 132 908 25 0ÚSV 13 0

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 131 134 126 125 28 28

15
27
15

57
37

656 415 155 128
88 78 87 80 15

88 86
x x x x x x
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6. 7. 8.

Gymnáziá k 15.9. 2007

spolu diev-
čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

4 Gymnázium Ľ. J. Šuleka
Pohraničná 10

Komárno94501

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 86 96 76 71 0 0 0 0 329 2114 59 86ÚSV 30 62
Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 23 26 31 28 27 25 26 31 217 1208 27 23ÚSV 11 11

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 109 122 107 99 27 25

10
26
18

31
19

546 331 86 109
73 78 58 59 16

41 73
x x x x x x

Celkom
z toho dievčatá
Komárno 281 290 289 281 73 64

30
61
38

106
68

1445 909 277 278
189 180 185 179 40

163 187
x x x x x x
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Gymnáziá k 15.9. 2007

spolu diev-
čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

Levice
5 Gymnázium

Mierová 5
Levice93401

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 135 132 136 101 0 0 0 0 504 3094 94 135ÚSV 55 81
Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 30 30 31 35 30 31 27 34 248 1368 63 30ÚSV 29 17

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 165 162 167 136 30 31

16
27
15

34
22

752 445 157 165
98 119 90 75 10

84 98
x x x x x x

6 Gymnázium sv.Vin.dePaul
Saratovská 87

Levice93405

.

Cirkev, cirkevné spoločenstvo
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 34 30 14 0 0 0 0 0 78 464 0 34ÚSV 0 22

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 34 30 14 0 0 0

0
0
0

0
0

78 46 0 34
22 18 6 0 0

0 22
x x x x x x

7 Cirkevné gymnázium VJM
Sv. Michala 38

Levice93401

.

Cirkev, cirkevné spoločenstvo
Denné štúdium

Mgymnázium7902500 12 16 0 12 0 0 0 0 40 234 22 12ÚSV 13 4

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 12 16 0 12 0 0

0
0
0

0
0

40 23 22 12
4 12 0 7 0

13 4
x x x x x x

8 Gymnázium
Mládežnícka 22

Šahy93601

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium
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6. 7. 8.

Gymnáziá k 15.9. 2007

spolu diev-
čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

Sgymnázium7902500 18 19 21 18 0 0 0 0 76 434 24 18ÚSV 16 8
Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 26 26 24 25 30 25 25 23 204 1138 20 26ÚSV 10 13

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 44 45 45 43 30 25

18
25
16

23
8

280 156 44 44
21 21 30 29 13

26 21
x x x x x x

9 Gymnázium s VJM
Mládežnícka 22

Šahy93601

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Mgymnázium7902500 0 20 0 18 0 0 0 0 38 274 0 0ÚSV 0 0
Mgymnázium - informatika7902505 36 23 26 17 0 0 0 0 102 514 31 36ÚSV 16 20

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 36 43 26 35 0 0

0
0
0

0
0

140 78 31 36
20 24 16 18 0

16 20
x x x x x x

10 Cirkevné gymnázium
Slov.národ.povstania 4

Šahy93601

.

Cirkev, cirkevné spoločenstvo
Denné štúdium

Mgymnázium - cudzie jazyky7902573 22 25 26 22 25 23 16 31 190 1018 24 22ÚSV 12 11

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 22 25 26 22 25 23

16
16

6
31
18

190 101 24 22
11 11 12 12 15

12 11
x x x x x x

11 Gymnázium s VJM
Komenského 1

Želiezovce93701

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Mgymnázium7902500 19 13 20 21 0 0 0 0 73 454 20 19ÚSV 16 13
Mgymnázium - cudzie jazyky7902573 0 0 14 16 12 15 14 13 84 388 24 0ÚSV 16 0

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 19 13 34 37 12 15

10
14

8
13

4
157 83 44 19

13 8 20 15 5
32 13

x x x x x x
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Gymnáziá k 15.9. 2007

spolu diev-
čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

12 Gymnázium
Štúrova 16

Želiezovce93701

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 34 41 49 52 0 0 0 0 176 904 38 34ÚSV 20 17
Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 18 13 23 0 0 0 0 0 54 338 0 18ÚSV 0 8

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 52 54 72 52 0 0

0
0
0

0
0

230 123 38 52
25 26 46 26 0

20 25
x x x x x x

Celkom
z toho dievčatá
Levice 384 388 384 337 97 94

60
82
45

101
52

1867 1055 360 384
214 239 220 182 43

203 214
x x x x x x
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Gymnáziá k 15.9. 2007

spolu diev-
čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

Nitra
13 Spojená školaSPŠP,HA,ŠG

B. Slančíkovej 2
Nitra94901

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 25 16 17 0 0 0 0 0 58 378 0 25ÚSV 0 14
Sgymnázium - telesná výchova7902576 37 33 31 33 0 0 0 0 134 354 26 37ÚSV 8 15
Sgymnázium - telesná výchova7902576 20 18 25 22 30 26 28 33 202 1218 31 20ÚSV 19 9

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 82 67 73 55 30 26

15
28
19

33
22

394 193 57 82
38 32 31 20 16

27 38
x x x x x x

14 SKŠ-Gymnázium sv.C.a M.
Farská 19

Nitra94901

.

Cirkev, cirkevné spoločenstvo
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 51 35 34 66 0 0 0 0 186 1164 65 51ÚSV 45 32
Sgymnázium7902500 32 33 32 32 33 34 31 27 254 1498 50 32ÚSV 29 19
Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 31 35 31 0 0 0 0 0 97 614 0 31ÚSV 0 19

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 114 103 97 98 33 34

19
31
19

27
19

537 326 115 114
70 65 55 62 17

74 70
x x x x x x

15 Gymnázium
Golianova 68

Nitra94901

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 34 35 59 61 0 0 0 0 189 1414 39 34ÚSV 28 26
Sgymnázium - informatika7902505 35 34 31 33 0 0 0 0 133 304 35 35ÚSV 19 3
Sgymnázium - programovanie7902538 30 29 32 28 34 31 34 31 249 848 32 30ÚSV 7 7
Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 30 33 30 32 27 29 30 34 245 1758 32 30ÚSV 24 22
Sgymnázium - telesná výchova7902576 26 28 26 0 0 0 0 0 80 264 0 26ÚSV 0 9
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Gymnáziá k 15.9. 2007

spolu diev-
čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 155 159 178 154 61 60

32
64
28

65
36

896 456 138 155
67 82 91 84 36

78 67
x x x x x x

16 Gymnázium
Párovská 1

Nitra94901

.

Krajský školský úrad
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 109 105 136 108 0 0 0 0 458 2914 112 109ÚSV 72 68
Sgymnázium - matematika7902501 30 29 30 32 34 29 30 36 250 1098 32 30ÚSV 12 10

SŠgymnázium - bilingválne štúdium7902574 34 34 32 33 29 0 0 0 162 1315 34 34ÚSV 28 30

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 173 168 198 173 63 29

10
30
13

36
13

870 531 178 173
108 121 114 107 45

112 108
x x x x x x

17 Piaristické gymnázium
Piaristická 6

Nitra94901

.

Cirkev, cirkevné spoločenstvo
Denné štúdium

Sgymnázium - informatika7902505 34 26 32 34 31 0 0 0 157 788 0 34ÚSV 0 17
Sgymnázium - programovanie7902538 0 0 0 0 0 30 27 30 87 398 31 0ÚSV 15 0
Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 65 67 32 35 0 0 0 0 199 1314 36 65ÚSV 27 50
Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 0 20 36 33 29 30 30 31 209 1608 33 0ÚSV 19 0

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 99 113 100 102 60 60

38
57
30

61
32

652 408 100 99
67 70 70 63 38

61 67
x x x x x x

18 Gymnázium
Školská 26

Vráble95280

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 34 36 29 33 0 0 0 0 132 804 33 34ÚSV 22 23
Sgymnázium - biológia a chémia7902510 0 0 0 0 0 0 28 30 58 238 28 0ÚSV 15 0
Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 34 22 33 30 35 26 0 0 180 1038 0 34ÚSV 0 23
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Gymnáziá k 15.9. 2007

spolu diev-
čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 68 58 62 63 35 26

13
28

9
30
14

370 206 61 68
46 40 29 41 14

37 46
x x x x x x

Celkom
z toho dievčatá
Nitra 691 668 708 645 282 235

127
238
118

252
136

3719 2120 649 691
396 410 390 377 166

389 396
x x x x x x
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Gymnáziá k 15.9. 2007

spolu diev-
čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

Nové Zámky
19 Gymnázium s VJM

Letomostie 3
Nové Zámky94072

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Mgymnázium7902500 26 41 40 34 0 0 0 0 141 934 45 26ÚSV 32 17
Mgymnázium - cudzie jazyky7902573 16 17 19 15 18 21 17 24 147 738 22 16ÚSV 12 7

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 42 58 59 49 18 21

11
17

8
24
14

288 166 67 42
24 35 36 26 12

44 24
x x x x x x

Externé, večerné, diaľkové štúdium
Mgymnázium7902500 0 0 1 0 0 0 0 0 1 14 0 0ÚSV 0 0

z toho dievčatá
Spolu externé, večerné, diaľkové štúdium 0 0 1 0 0 0

0
0
0

0
0

1 1 0 0
0 0 1 0 0

0 0
x x x x x x

20 Gymnázium
M. R. Štefánika 16

Nové Zámky94061

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 99 106 92 96 0 0 0 0 393 2694 106 99ÚSV 70 66
Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 40 54 44 57 61 55 58 60 429 2578 62 40ÚSV 36 26
Sgymnázium - telesná výchova7902576 29 23 27 29 0 0 0 0 108 384 29 29ÚSV 11 9

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 168 183 163 182 61 55

37
58
31

60
34

930 564 197 168
101 112 104 109 36

117 101
x x x x x x

21 Gymnázium
Adyho 7

Štúrovo94301

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 24 10 11 15 0 0 0 0 60 304 26 24ÚSV 16 15
Mgymnázium7902500 16 36 24 24 0 0 0 0 100 754 30 16ÚSV 19 9
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Gymnáziá k 15.9. 2007

spolu diev-
čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 14 10 11 10 11 17 22 21 116 748 23 14ÚSV 15 13
Mgymnázium - cudzie jazyky7902573 22 20 22 31 14 24 22 17 172 998 25 22ÚSV 15 13

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 76 76 68 80 25 41

26
44
26

38
25

448 278 104 76
50 47 39 48 17

65 50
x x x x x x

22 Gymnázium
Bernolákova 37

Šurany94201

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 59 58 54 36 0 0 0 0 207 1304 31 59ÚSV 21 39
Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 28 32 31 26 26 31 28 33 235 1438 33 28ÚSV 18 20

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 87 90 85 62 26 31

19
28
21

33
19

442 273 64 87
59 60 53 27 15

39 59
x x x x x x

Celkom
z toho dievčatá
Nové Zámky 373 407 376 373 130 148

93
147
86

155
92

2109 1282 432 373
234 254 233 210 80

265 234
x x x x x x
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Gymnáziá k 15.9. 2007
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čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

Šaľa
23 Gymnázium

Školská 3
Šaľa92701

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 67 65 56 60 0 0 0 0 248 1664 61 67ÚSV 29 41
Sgymnázium - cudzie jazyky7902573 25 29 32 31 30 28 31 36 242 1198 29 25ÚSV 15 9

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 92 94 88 91 30 28

12
31
12

36
15

490 285 90 92
50 63 58 61 14

44 50
x x x x x x

Celkom
z toho dievčatá
Šaľa 92 94 88 91 30 28

12
31
12

36
15

490 285 90 92
50 63 58 61 14

44 50
x x x x x x
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Gymnáziá k 15.9. 2007
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čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

Topoľčany
24 Gymnázium sv. V.de Paul

17. novembra 1056
Topoľčany95501

.

Cirkev, cirkevné spoločenstvo
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 61 37 26 28 0 0 0 0 152 824 30 61ÚSV 13 37

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 61 37 26 28 0 0

0
0
0

0
0

152 82 30 61
37 14 16 15 0

13 37
x x x x x x

25 Gymnázium
17. novembra 1180/16

Topoľčany95530

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 132 106 94 89 0 0 0 0 421 2584 66 132ÚSV 42 96
Sgymnázium - biológia a chémia7902510 31 35 33 28 32 34 27 35 255 1208 65 31ÚSV 41 11
Sgymnázium - spoločenskovedné7902570 0 35 28 28 0 0 0 0 91 814 34 0ÚSV 26 0

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 163 176 155 145 32 34

14
27
17

35
19

767 459 165 163
107 105 90 93 14

109 107
x x x x x x

Externé, večerné, diaľkové štúdium
Sgymnázium7902500 0 0 0 1 0 0 0 0 1 04 0 0ÚSV 0 0

z toho dievčatá
Spolu externé, večerné, diaľkové štúdium 0 0 0 1 0 0

0
0
0

0
0

1 0 0 0
0 0 0 0 0

0 0
x x x x x x

Celkom
z toho dievčatá
Topoľčany 224 213 181 174 32 34

14
27
17

35
19

920 541 195 224
144 119 106 108 14

122 144
x x x x x x
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Gymnáziá k 15.9. 2007

spolu diev-
čatá spolu diev-

čatá spolu diev-
čatá

Zlaté Moravce
26 Gymnázium J. Kráľa

Slov.národ.povstania 3
Zlaté Moravce95342

.

Obec, mesto, samosprávny kraj
Denné štúdium

Sgymnázium7902500 52 68 70 57 0 0 0 0 247 1714 64 52ÚSV 47 36
Sgymnázium - ekológia a cudzie jazyky7902516 26 26 26 26 26 34 56 58 278 1508 47 26ÚSV 23 15

z toho dievčatá
Spolu denné štúdium 78 94 96 83 26 34

24
56
32

58
29

525 321 111 78
51 53 71 49 12

70 51
x x x x x x

Celkom
z toho dievčatá
Zlaté Moravce 78 94 96 83 26 34

24
56
32

58
29

525 321 111 78
51 53 71 49 12

70 51
x x x x x x


